
                                                PORTARIA/GR Nº 379/2016

SÚMULA:  Nomeia  o  Professor  Júlio  Alberto  Agante  Fernandes,
Encarregado  da  Seção  de  Apoio  ao  Planejamento  do
Campus de Jacarezinho.

O  Vice-Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná  –  UENP,
Fabiano Gonçalves Costa, nomeado pelo decreto nº 12.191, de 17 de setembro de 2014, do
Governo  do  Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
considerando o protocolo nº 11001-1047/2016

RESOLVE

Art. 1o Fica nomeado, a partir de 03 de novembro de 2016, o Professor Júlio
Alberto Agante Fernandes, RG nº 10.824.265-5-6SSP/PR, Encarregado da Seção de Apoio
ao Planejamento do Campus de Jacarezinho,  nível  FA-3,  em consonância  com a Lei no

16.372/2009.

Art.  2o Esta  portaria  entra  em  vigor  a  partir  desta  data,  revogadas  as
disposições em contrário, em especial a Portaria/GR n° 315/2016.

PUBLIQUE-SE. 

Gabinete do Vice-Reitor da UENP em
Jacarezinho, 20 de dezembro de 2016.

ORIGINAL ASSINADO
Fabiano Gonçalves Costa

Vice-Reitor


